
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2019
Challenge Protwin Navarra 3933 m

Course 1
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 MARTINEZ Jonathan

Pass 54 1:56.975 1 1:56.975 *

Pass 70 3:46.348 2 1:49.373 *

Pass 86 5:35.871 3 1:49.523

Pass 101 7:25.359 4 1:49.488

Pass 118 9:16.042 5 1:50.683

Pass 134 11:05.071 6 1:49.029 *

Pass 150 12:54.307 7 1:49.236

Pass 166 14:42.778 8 1:48.471 *

Pass 182 16:31.913 9 1:49.135

Pass 198 18:21.176 10 1:49.263

Pass 212 20:11.004 11 1:49.828

Pass 226 22:01.304 12 1:50.300

Pass 242 23:51.875 13 1:50.571

Pass 259 25:41.669 14 1:49.794

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon

Pass 57 2:00.891 1 2:00.891 *

Pass 73 3:51.755 2 1:50.864 *

Pass 89 5:42.727 3 1:50.972

Pass 104 7:34.549 4 1:51.822

Pass 120 9:25.885 5 1:51.336

Pass 136 11:17.720 6 1:51.835

Pass 152 13:08.289 7 1:50.569 *

Pass 169 14:59.173 8 1:50.884

Pass 184 16:49.494 9 1:50.321 *

Pass 200 18:39.785 10 1:50.291 *

Pass 216 20:30.211 11 1:50.426

Pass 232 22:20.025 12 1:49.814 *

Pass 247 24:10.213 13 1:50.188

Pass 261 26:02.216 14 1:52.003

No 17 BERNARD Hervé

Pass 63 2:08.851 1 2:08.851 *

Pass 79 4:09.103 2 2:00.252 *

Pass 95 6:09.480 3 2:00.377

Pass 111 8:09.419 4 1:59.939 *

Pass 127 10:08.717 5 1:59.298 *

Pass 142 12:08.572 6 1:59.855

Pass 158 14:06.649 7 1:58.077 *

Pass 174 16:06.311 8 1:59.662

Pass 190 18:04.954 9 1:58.643

Pass 210 20:06.075 10 2:01.121

Pass 229 22:07.139 11 2:01.064
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No 17 BERNARD Hervé

Pass 245 24:08.163 12 2:01.024

Pass 265 26:10.224 13 2:02.061

No 19 MAISTO Louis-Luc

Pass 56 1:59.948 1 1:59.948 *

Pass 72 3:51.112 2 1:51.164 *

Pass 88 5:42.001 3 1:50.889 *

Pass 105 7:35.090 4 1:53.089

Pass 121 9:26.368 5 1:51.278

Pass 138 11:18.750 6 1:52.382

Pass 154 13:09.179 7 1:50.429 *

Pass 170 14:59.851 8 1:50.672

Pass 185 16:50.002 9 1:50.151 *

Pass 201 18:39.895 10 1:49.893 *

Pass 217 20:30.570 11 1:50.675

Pass 233 22:20.207 12 1:49.637 *

Pass 248 24:10.558 13 1:50.351

Pass 262 26:02.312 14 1:51.754

No 30 MOREEL Thierry

Pass 61 2:03.176 1 2:03.176 *

Pass 77 3:57.352 2 1:54.176 *

Pass 92 5:50.601 3 1:53.249 *

Pass 108 7:44.169 4 1:53.568

Pass 124 9:38.769 5 1:54.600

Pass 139 11:33.168 6 1:54.399

Pass 155 13:26.409 7 1:53.241 *

Pass 171 15:19.698 8 1:53.289

Pass 187 17:12.914 9 1:53.216 *

Pass 203 19:06.974 10 1:54.060

Pass 219 21:01.103 11 1:54.129

Pass 235 22:54.967 12 1:53.864

Pass 251 24:48.689 13 1:53.722

Pass 267 26:42.571 14 1:53.882

No 33 LATTUADA José

Pass 58 2:01.882 1 2:01.882 *

Pass 74 3:53.376 2 1:51.494 *

Pass 90 5:45.828 3 1:52.452

Pass 107 7:40.951 4 1:55.123

Pass 123 9:37.862 5 1:56.911

Pass 140 11:33.330 6 1:55.468

Pass 156 13:28.381 7 1:55.051

Pass 172 15:25.403 8 1:57.022

Pass 188 17:23.361 9 1:57.958



Challenge Protwin Navarra 3933 m
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 21/07/2019 à 10:55
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 LATTUADA José

Pass 205 19:21.526 10 1:58.165

Pass 221 21:15.253 11 1:53.727

Pass 236 23:08.535 12 1:53.282

Pass 252 25:02.364 13 1:53.829

Pass 268 26:56.924 14 1:54.560

No 42 FILLETON Laurent

Pass 52 1:56.235 1 1:56.235 *

Pass 68 3:45.600 2 1:49.365 *

Pass 84 5:35.803 3 1:50.203

Pass 102 7:25.703 4 1:49.900

Pass 117 9:15.296 5 1:49.593

Pass 133 11:03.920 6 1:48.624 *

Pass 149 12:53.229 7 1:49.309

Pass 165 14:42.146 8 1:48.917

Pass 181 16:31.198 9 1:49.052

Pass 197 18:20.405 10 1:49.207

Pass 213 20:11.918 11 1:51.513

Pass 227 22:02.044 12 1:50.126

Pass 244 23:52.819 13 1:50.775

Pass 260 25:42.265 14 1:49.446

No 43 BIDAULT Philippe

Pass 62 2:08.462 1 2:08.462 *

Pass 78 4:08.214 2 1:59.752 *

Pass 94 6:09.047 3 2:00.833

Pass 110 8:09.059 4 2:00.012

Pass 126 10:08.633 5 1:59.574 *

Pass 143 12:09.562 6 2:00.929

Pass 159 14:08.991 7 1:59.429 *

Pass 175 16:07.864 8 1:58.873 *

Pass 191 18:07.111 9 1:59.247

Pass 211 20:07.930 10 2:00.819

Pass 230 22:08.610 11 2:00.680

Pass 246 24:08.780 12 2:00.170

Pass 264 26:08.098 13 1:59.318

No 47 BOUVIER Jean-Claude

Pass 64 2:09.861 1 2:09.861 *

Pass 80 4:10.602 2 2:00.741 *

Pass 96 6:10.735 3 2:00.133 *

Pass 112 8:10.731 4 1:59.996 *

Pass 128 10:10.411 5 1:59.680 *

Pass 144 12:10.815 6 2:00.404

Pass 160 14:11.474 7 2:00.659
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No 47 BOUVIER Jean-Claude

Pass 176 16:12.841 8 2:01.367

Pass 196 18:14.120 9 2:01.279

Pass 215 20:13.209 10 1:59.089 *

Pass 231 22:13.014 11 1:59.805

Pass 250 24:12.939 12 1:59.925

Pass 266 26:12.027 13 1:59.088 *

No 71 SAUSSARD Karl

Pass 59 2:01.912 1 2:01.912 *

Pass 75 3:54.166 2 1:52.254 *

Pass 91 5:46.858 3 1:52.692

Pass 106 7:37.471 4 1:50.613 *

Pass 122 9:27.263 5 1:49.792 *

Pass 137 11:18.383 6 1:51.120

Pass 153 13:08.822 7 1:50.439

Pass 168 14:59.227 8 1:50.405

Pass 186 16:50.032 9 1:50.805

Pass 202 18:40.717 10 1:50.685

Pass 218 20:31.151 11 1:50.434

Pass 234 22:21.289 12 1:50.138

Pass 249 24:12.337 13 1:51.048

Pass 263 26:03.748 14 1:51.411

No 74 DUPERIER Maxime

Pass 49 1:55.117 1 1:55.117 **

Pass 65 3:44.448 2 1:49.331 *

Pass 82 5:34.615 3 1:50.167

Pass 98 7:23.252 4 1:48.637 *

Pass 114 9:11.457 5 1:48.205 **

Pass 130 10:59.510 6 1:48.053 **

Pass 147 12:49.086 7 1:49.576

Pass 163 14:36.749 8 1:47.663 *

Pass 178 16:23.679 9 1:46.930 **

Pass 193 18:11.134 10 1:47.455

Pass 208 20:00.549 11 1:49.415

Pass 224 21:47.709 12 1:47.160

Pass 239 23:35.492 13 1:47.783

Pass 255 25:23.259 14 1:47.767

No 76 MORIN Christophe

Pass 60 2:02.672 1 2:02.672 *

Pass 76 3:56.979 2 1:54.307 *

Pass 93 5:52.607 3 1:55.628

Pass 109 7:48.933 4 1:56.326

Pass 125 9:44.539 5 1:55.606
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No 76 MORIN Christophe

Pass 141 11:39.710 6 1:55.171

Pass 157 13:35.017 7 1:55.307

Pass 173 15:29.224 8 1:54.207 *

Pass 189 17:23.698 9 1:54.474

Pass 204 19:18.990 10 1:55.292

Pass 220 21:14.011 11 1:55.021

Pass 237 23:09.235 12 1:55.224

Pass 253 25:04.044 13 1:54.809

Pass 269 26:58.158 14 1:54.114 *

No 82 DURET Maxime

Pass 51 1:55.727 1 1:55.727 *

Pass 67 3:44.901 2 1:49.174 **

Pass 83 5:34.824 3 1:49.923

Pass 99 7:23.501 4 1:48.677 *

Pass 115 9:11.573 5 1:48.072 **

Pass 131 10:59.660 6 1:48.087

Pass 146 12:48.127 7 1:48.467

Pass 161 14:35.645 8 1:47.518 **

Pass 177 16:22.591 9 1:46.946 *

Pass 192 18:09.392 10 1:46.801 **

Pass 206 19:56.504 11 1:47.112

Pass 222 21:43.210 12 1:46.706 *

Pass 238 23:30.383 13 1:47.173

Pass 254 25:18.813 14 1:48.430

No 96 CHENILLOT Sébastien

Pass 55 1:58.553 1 1:58.553 *

Pass 71 3:49.063 2 1:50.510 *

Pass 87 5:38.823 3 1:49.760 *

Pass 103 7:28.600 4 1:49.777

Pass 119 9:19.197 5 1:50.597

Pass 135 11:08.699 6 1:49.502 *

Pass 151 12:57.514 7 1:48.815 *

Pass 167 14:46.435 8 1:48.921

Pass 183 16:35.309 9 1:48.874

Pass 199 18:24.192 10 1:48.883

Pass 214 20:12.856 11 1:48.664 *

Pass 228 22:02.419 12 1:49.563

Pass 243 23:52.165 13 1:49.746

Pass 258 25:41.219 14 1:49.054

No 113 BOVIN Stéphane

Pass 50 1:55.218 1 1:55.218 *

Pass 66 3:44.504 2 1:49.286 **
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No 113 BOVIN Stéphane

Pass 81 5:34.249 3 1:49.745

Pass 97 7:22.468 4 1:48.219 **

Pass 113 9:10.971 5 1:48.503

Pass 129 10:59.171 6 1:48.200 *

Pass 145 12:47.634 7 1:48.463

Pass 162 14:36.375 8 1:48.741

Pass 179 16:24.250 9 1:47.875 *

Pass 194 18:11.922 10 1:47.672 *

Pass 207 19:59.565 11 1:47.643 *

Pass 223 21:47.013 12 1:47.448 *

Pass 240 23:35.751 13 1:48.738

Pass 257 25:23.667 14 1:47.916

No 117 FERET Florian

Pass 53 1:56.718 1 1:56.718 *

Pass 69 3:45.806 2 1:49.088 **

Pass 85 5:35.720 3 1:49.914

Pass 100 7:24.885 4 1:49.165

Pass 116 9:13.119 5 1:48.234 *

Pass 132 11:01.089 6 1:47.970 **

Pass 148 12:49.530 7 1:48.441

Pass 164 14:37.134 8 1:47.604 *

Pass 180 16:25.078 9 1:47.944

Pass 195 18:13.492 10 1:48.414

Pass 209 20:01.895 11 1:48.403

Pass 225 21:49.162 12 1:47.267 *

Pass 241 23:36.358 13 1:47.196 *

Pass 256 25:23.618 14 1:47.260


